

Vihreä perjantai haastaa Black Fridayn Raision kaupunginkirjastossa

Ekotavaratalo EkOtteen **Pienelektroniikan POP UP -keräyspiste** jalkautuu Raision Kirjastotalon aulaan (Eeronkuja 2) perjantaina **29.11. klo 10–14**. Kierrätyspisteeseen voi tuoda pienehköjä kodinkoneita ja elektroniikkaa, kuten pölynmureita ja tietokoneita.

Samalla voi pysähtyä kädentaitopisteelle taittelemaan sanomalehdestä biojätepusseja, jotka saa viedä kotiin omaan biojäteroskikseen. Myös kirjaston sanomalehdet saadaan hyötykäyttöön.

Vihreän perjantain EkOtteen ständillä annetaan vinkkejä kierrätyksestä ja esitellään tuoreen raisiolaisen Ekotavaratalon toimintaa. Tarjolla on myös kahvia ja teetä.

Vihreä perjantai on osa *My Green Identity* -hanketta, jota tukee Pohjoismaiden ministerineuvosto. Pohjoismaiden ja Baltian maiden projektissa on mukana 18 toimijaa kuudesta maasta: kirjastoja, järjestöjä ja kunnallisen sektorin organisaatioita. Suomesta mukana ovat hanketta koordinoiva Turku sekä Raisio. Projektin aikana muodostetaan verkosto torjumaan ilmastokriisiä ja lieventämään muutoksen seurauksia.

Vihreä perjantai on hankkeen ensimmäinen yhteinen tempaus, jonka tavoitteena on myös hankkia yhteistyökumppaneita. Turun pääkirjaston Studiossa tempaistään klo 13–17.

Raision kaupunginkirjaston kumppani, Ekotavaratalo EkOte avautui syyskuun alussa Louhimontiellä. Samasta osoitteesta löytyy myös kierrätyspiste Ekotori.

Huonekalujen ja kodin irtaimiston lisäksi myymälässä on tarjolla ekologisesti ja kestävästi kehitettyjen periaatteiden mukaisesti valmistettuja tuotteita, kuten luonnonkosmetiikkaa ja ekologisia pesuaineita. EkOte palvelee niin tavallisia asiakkaita kuin yrityksiäkin.

Ote-säätiön muiden valmennuskeskusten tapaan myös Ekote tarjoaa valmennus- ja kuntoutuspalveluja osatyökykyisille ja muille vaikeassa työmarkkina-asemassa oleville henkilöille ylläpitäen heidän toimintakykyään.

Lisätietoja:

erikoiskirjastonhoitaja Eeva Kiviniemi, puh. 0400 823256, eeva.kiviniemi@raisio.fi
palvelu- ja viestintäkoordinaattori Susanne Nieminen, puh. 044 7412402,
susanne.nieminen@otesaatio.fi